令和２年５月１５日

 （公社）岐阜県緑化推進委員会 様

岐阜県知事

 新型コロナウイルス感染防止対策について（依頼）

標記のことを受けて、令和２年５月１５日開催の岐阜県新型コロナウイルス感染症

対策本部員会議（第１４回）において別添のとおり決定したところです。

つきましては、これに基づき、「オール岐阜」での感染症対策に万全を期すため、

貴団体におかれましても、ご協力・周知をお願い致します。

 添付資料

  ・知事メッセージ（「オール岐阜」でコロナ社会を生き抜きましょう！）

  ・コロナ社会を生き抜く行動指針

  ・掲示用チラシ

所 属 恵みの森づくり推進課
担当係長 兼定 担当 渡辺
T E L 058-272-8821
E-mail c11513@pref.gifu.lg.jp

mailto:c11513@pref.gifu.lg.jp